Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana ! J! Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Torneo 16A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 1812035A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 21-12-2018 - 23-12-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA - LATTANZI G. - MAIONE M.
Partecipanti 46

Sito Internet

@ Naumkin Igor  mm

) Aghayev Miragha &1 1 | Laketic Gojko -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

02-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 3 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 13.5'15.59.50 13. 512410
2 2 IM  Aghayev M ragha 4.01 TA 15.0117.0110. 5 12. 72426
3 4 IM Laketic Goj ko 4.0 SRB 14.0115.510.0 11. 7:2336
4 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 4.01TA 14.0'15.0110. 0 11. 012485
5 8 FM Carnicelli Valerio 3.51TA 13.514.59.50 8.75 2224
6 9 M Varvaglione Antonio3.51TA 12.0113.5'7.50 8.25 2208
7 12 M Pasi ni Nicol o' 3.51TA 12.0113.018.00 7.25 2192
8 23 FM Buonanno Raffaele 3.51TA 11.5'13.5/7.50 8.50 1977
9 15 M Al bertini Luca 3.51TA 10.011.016.50 7.00 2148
10 6 M Franci osi Fausto 3.0 TA 13.0114.58.50 6. 00 2272
11 26 M C anpi Vincenzo 3.0 TA 12.514.018.00 6.25 1953
12 10 <™ Kul 1van 3.0BLR 12.0113.58.00 7.25 2205
13 5 WEGM Fataliyeva Uviyya 3.0AZE 11.012.5/7.00 7.00 2311
14 19 <M Capitelli Paol o 3.0 TA 11.0112.017.50 5.75 2065
15 11 M Cappai Davi de 3.0 TA 10.512.016.50 5.50 2198
16 22 CM D Antoni o Neri 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 2022
17 20 CM Bernardi ni Tonmaso 3.01TA 10.5'12.017.50 6. 75 2052
18 7 M Massi roni  Marco 3.0 TA 8.50 8.50 5.50 5.50 2247
19 16 M D Angel o Angel o 3.0l TA 9.5011.017.00 6.50 2112
20 37 1IN Pi angerelli Mchele2.51TA 12.5'15.019.00 7.00 1888
21 41 1N Petrilli Leonardo 2.51TA 12.0'13.5/8.50 5.75 1850
22 39 1IN Acci aioli Fabio 2.51TA 11.514.08.50 6.75 1865
23 14 M Quaranta Cristiano 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.75 2155
24 21 CM Beccarini Gaconbo 2.51TA 10.5'12.5/7.00 5.50 2026
25 40 1N Bruni Eniliano 2.51TA 9.00 10.5'6.00 5.00 1858
26 18 CM Poggi ol ini Al essand2.51TA 9.00 10.5'6.50 4.25 2073
27 13 M Ofini N colo 2.0l TA 12.514.018.00 3.00 2156
28 46 1IN D Angerio Al essandr 2.01 TA 11.5'11.58.00 2.50 1783
29 31 CF Paduano C audi o 2.0l TA 11.512.5'8.00 3.00 1931
30 34 1N Grgenti Guseppe 2.0ITA 10.512.0'7.00 4.00 1899
31 42 1N Pal | ante Si nobne 2.0l TA 10.011.57.00 3.50 1812
32 25 1N Cvitareale Antonio2.01TA 10.011.016.00 2.00 1959
33 17 ™M Marvul I'i Dario 2.01 TA 9.50 10.5'6.50 3.50 2088
34 43 1N G ordani Luca 2.01 TA 6.00 6.00 4.00 2.75 1808
35 45 2N Zincani Riccardo 2.0l TA 8.00 9.00 4.50 2.00 1789
36 28 1N Mar asa' G useppe 1.51TA 12.5'15.019.00 4.50 1943
37 32 1IN Ciriolo Lorenzo 1.51TA 12.0'14.58.50 4.00 1922
38 27 1N Gimldi Angela Flal.51TA 11.513.5/7.50 3.25 1947
39 35 o™ latrino Vincenzo 1.51TA 10.511.57.50 2.50 1898
40 33 1IN Col asante Marianna 1.51TA 9.50 10.5'6.50 2.50 1901
41 24 CM Pi erantozzi Stanisl 1.51TA 9.50 9.50 5.50 0.75 1977
42 29 1N Santinelli Mchele 1.51TA 9.00 10.5'6.00 2.75 1937
43 44 1N Scarpa Al essandra 1.51TA 8.50 9.50 5.50 1.75 1801
44 36 1N Ciufolini Sirio 1.0ITA 11.0113.017.50 2. 75 1892
45 38 1IN Mai one Meli ssa 1.0 TA 9.00 10.56.00 1.75 1883
46 30 1N Graziani Sergio 0.51TA 10.510.57.00 0.75 1935

Med

Avv

2203
2271
2167
2241
2119
2015
2078
2067
2002
2157
2094
2046
2071
1942
2099
2071
1918
2007
1892
2120
2027
2107
1985
1925
2004
1880
2106
2086
2011
1986
2057
2042
1985
1936
1934
2163
2041
1961
2094
1981
2023
1962
1938
2035
1968
2015

G
Per f
2569
2512
2408
2482
2269
2165
2228
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2144
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1991
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2081
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2005
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1701
1814
1790
1796
1729
1694 4
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Nasc
1965
1993
1961
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1996
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1993
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20

1996
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2002
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2005
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1980
2004
2001
2004
1965



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

02-05-2024

Elenco partecipanti

S Cat
39 1IN
2 I M
15 M
21 C™M
20 C™Mm
40 1IN
23 FM
19 oM
11 M
8 FM
26 M
32 1N
36 1IN
25 1IN
33 1IN
16 M
46 1IN
22 CM
1 GM

WGM
6 M
43 1IN
34 1IN
30 1N
27 1N
35 CM
10 C™m
4 I'M
38 1IN
28 1IN
17 C™m
7 M
3 GM
13 ™M
31 CF
42 1IN
12 M
41 1IN
37 1IN
24 CM
18 C™m
14 C™M
29 1IN
44 1IN
9 M
45 2N
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G ocatore Fed
Acci aioli Fabio I TA
Aghayev M ragha I TA
Al bertini Luca I TA

Beccarini Gaconp |ITA

Ber nardi ni Tommaso | TA
Bruni Em |iano I TA
Buonanno Raffaele |ITA
Capitelli Paol o I TA
Cappai Davi de I TA
Carnicelli Valerio ITA
Ci anpi Vi ncenzo I TA
Criolo Lorenzo I TA
Ciufolini Sirio I TA
Civitareale Antoniol TA
Col asante Marianna |TA
D Angel o Angel o I TA
D Angerio Al essandr | TA
D Antoni o Neri I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Fatal i yeva U viyya AZE
Franci osi Fausto I TA
G ordani Luca I TA
Grgenti Guseppe |ITA
Graziani Sergio I TA
Ginmaldi Angela FlalTA
latrino Vincenzo I TA
Kul Ilvan BLR
Laketic Goj ko SRB
Mai one Meli ssa I TA
Marasa' G useppe I TA
Marvul I'i Dario I TA
Massi roni Marco I TA
Naunki n | gor RUS
O fini Ncolo I TA
Paduano C audi o I TA
Pal | ant e Si none I TA
Pasi ni N col o' I TA
Petrilli Leonardo ITA

Pi angerelli Mchelel TA
Pi erantozzi Stanisl I TA
Poggi ol ini Al essand | TA
Quaranta Cristiano |TA
Santinelli Mchele |ITA
Scarpa Al essandra | TA
Varvagl i one Antoniol TA
Zi ncani Riccardo I TA

Reg
MAR
PI E
LAZ
LAZ
LAZ
ABR
CAM
LAZ
LAZ
LAZ
LAZ
ABR
LAZ
ABR
ABR
ABR
LAZ
UVB
VEN
LAZ

LAZ
UvB
LAZ
PUG
LAZ

ABR

ABR

Pr

PU
AT
RM

Elo Elo
FIDE Ita
1865
2426
2148
2026
2052
1858
1977
2065
2198
2224
1953
1922
1892
1959
1901
2112
1783
2022
2485
2311
2272
1808
1899
1935
1947
1898
2205
2336
1883
1943
2088
2247
2410
2156
1931
1812
2192
1850
1888
1977
2073
2155
1937
1801
2208
1789

Med

Avv

2107
2271
2002
1925
1918
2004
2067
1942
2099
2119
2094
2041
2035
2042
1981
1892
2086
2071
2241
2071
2157
1936
1986
2015
1961
2094
2046
2167
1968
2163
1985
2007
2203
2106
2011
2057
2078
2027
2120
2023
1880
1985
1962
1938
2015
1934

Per f

2107
2512
2152
1926
1991
2005
2217
2015
2172
2269
2166
1893
1796
1971
1833
1964
1894
2143
2482
2144
2229
1937
1915
1694
1813
1946
2118
2408
1729
2015
1914
2201
2569
2035
1940
1986
2228
2028
2120
1701
1881
2081
1814
1790
2165
1863

Nasc
1966
1993
1992
2001
2000
1974
2004
1969
1986
2000
1955
2001
2001
1962
1999
1960
2002
2001
1990
1996
1993
2005
1979
1965
2003
1961
20
1961
2004
2001
2000
1986
1965
2002
2006
2004
1996
2000
2005
1971
1994
1986
1980
2004
1995
1997
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FI DE
839922
818070
847038
2824766
883786
2814205
2807713
809330
813338
856185
802220
2804382
2836225
890901
889407
801690
2853731
2843752
817570
13403052
802808
2847421
860913
846040
2805214
808610
13504207
900583
2831398
2826939
894567
814369
4101715
2805028
2806393
2847448
2809600
2851070
2849394
823180
883590
815810
856584
2806164
854530
2843612

I d

FSI

111418
129509
112556
158218
139733
158917
149100
107169
104271
130594
100235
150899
164009
110869
138728
109803
172476
151353
118400

127151
169826
115055
102741
155703
117825

107990
164855
161577
148187
103543
105825
150906
153009
157974
153130
172719
170249
114062
139033
104061
127220
143988
134805
169452



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica grye
Itahana' ' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 GM Dvirnyy Danyyil 401TA| 24 N1 |11 B1 |6 N1 |2 BA|4 NAJ|-1
2 2 IM Aghayev Mragha 4.01TA| 25 B1 |12 N1 |3 BA|1 NA|5 B1]|1
1 3 GV Naunkin Igor 45RUS|26 N1 |13 B1 |2 NA|9 B1]|6 NI|-1
3 4 IM Laketic Gojko 4.0SRB| 27 B1 |23 NA|8 B1|10 N1 |1 B A1
13 5 WGM Fataliyeva Uviyya 3.0AZE| 28 NO |42 B1]22 N1 |13 B1 ]2 NO|-1
10 6 M Franciosi Fausto 3.0ITA| 29 B1 |3 N1|1 BO |17 N1 |3 BO |1
18 7 M Massironi Marco 3.0I1TA| O 030 B1 |26 NA|28 N1]11 B A|O
5 8 FM Carnicelli Valerio 3.51TA| 3 N1 |22 B1|4 NO |15 B A |14 N1 | -1
6 9 M  Varvagl i one Antonio 3.51TA| 31 B1 |46 NA |19 B 1 |3 NO |37 B1 |1
12 10 CM Kul lvan 3.0BLR|[ 32 NA |28 B1 |23 N1 |4 BO |20 NA/|-1
15 11 M Cappai Davide 3.0ITA| 3 B1 |1 NO|[28 BA |32 N1 |7 NAJ|-1
7 12 M Pasini Ncolo' 3.51TA[34 N1 |2 BO |3 N1 |21 B1 |15 N A| -1
27 13 CM Ofini Ncolo' 220ITA|3 B1|3 NOJ]29 B1|5 NO |23 BO |1
23 14 CM Quaranta Cristiano 2.51TA| O 031 N1 |37 BA|3 N1|8 BO]|O
9 15 M Abertini Luca 3.51TA| 36 NA |32 B1 |46 B1 |8 NA|12 B A1
19 16 M D Angel o Angel o 3.0ITA| 37 B A| 41 NA |35 B A |39 NA|25 B1 |1
33 17 CM Marvulli Dario 201 TA| 38 NA, |3 BA|40 N1 |6 BO |22 NO|-1
26 18 CM Poggiolini Alessandro 2.5I1TA|[39 B O [ 33 N1 |41 B A |37 NO |3 B1 |1
14 19 CM Capitelli Paolo 3.0ITA| 40 NA, |38 B1|]9 NO |26 BA |42 N1 |-1
17 20 CM Bernardini Tommaso 3.0ITA| 41 B A| 37 NA|39 BA|46 N1 |10 B Ay| 1
24 21 CM Beccarini G acomp 2.51TA| 42 NA |40 B A |34 N1 |12 NO |39 B A -1
16 22 CM D Antonio Neri 3.0ITA| 44 B1|8 NO|5 BO |31 N1 |17 B1 |1
8 23 FM Buonanno Raffaele 3.51TA| 45 N1 |4 BA|10 BO |41 N1 |13 N1 |-1
41 24 CM Pierantozzi Stanislao 1.51TA| 1 B 0 |35 NO |33 BA |43 NO |O 110
32 25 1IN dvitareale Antonio 220ITA| 2 NO |34 BO |3 N1 |3 B1 |16 NO |-1
11 26 M danpi Vincenzo 30ITA|3 BO |44 N1 |7 BA|19 NA|27 B1 |1
38 27 IN Gimaldi Angela Flavia 1.51TA| 4 NO |43 B Al| 42 N A |34 BA |26 NO |-1
36 28 1IN Marasa' G useppe 1.51TA|5 B1]10 NO |11 NA |7 BO |40 NO | -1
42 29 1N Santinelli Mchele 1.51TA|6 NO |45 B1 |13 NO |42 BO |46 B A| 1
46 30 1IN Gaziani Sergio 0.51TA| 8 BO |7 NO] 44 B A |45 NO|O 0]o0
29 31 CF Paduano d audio 20I1TA| 9 NO |14 BO |45 N1 |22 BO |38 N1]|-1
37 32 1IN driolo Lorenzo 1.51TA| 10 B A |15 N O |43 N1 |11 BO |41 BO |1
40 33 1IN Col asante Marianna 1.51TA| 11 N O |18 B O | 24 N A | 40 B Ab| 44 N A | -1
30 34 1IN Grgenti G useppe 20I1TA| 12 BO |25 N1 |21 BO |27 NA |43 B Ay| 1
39 35 CM latrino Vincenzo 1.51TA| 13 NO |24 B 1|16 N A |14 B0 |18 NO | -1
44 36 1IN Giufolini Sirio 1.0ITA| 15 B Ab| 17 N Ay |12 B O |25 NO |45 B O |1
20 37 1IN Piangerelli Mchele 251TA| 16 N A |20 B Ab| 14 N A |18 B 1|9 NO|-1
45 38 1N Maione Melissa 1.OITA| 17 B A| 19 NO |25 BO |44 NA |31 BO |1
22 39 1IN Acciaioli Fabio 2.51TA| 18 N1 |6 BO |20 NA|16 B A|21 NAY| -1
25 40 1IN Bruni Eniliano 251TA| 19 B AL |21 N A |17 B O |33 NA |28 B1 |1
21 41 1IN Petrilli Leonardo 2.51TA| 20 N A | 16 B Ab| 18 N A, |23 BO |32 N1 |-1
31 42 1N Pallante Sinone 201TA| 21 BA |5 NO |27 BA|29 N1 |19 BO |1
34 43 1IN Gordani Luca 2.01TA| O 027 NA |32 BO |24 B1 |34 NA|O
43 44 1IN Scarpa Al essandra 1.51TA| 22 NO |26 BO |30 NA |38 BA |33 BA|1
35 45 2N Zincani Riccardo 20ITA| 23 BO |29 NO |31 BO |30 B1 36 N1|1
28 46 1IN D Angerio Al essandro 2.0ITA| O 119 BA|]15 NO |20 BO |29 NA|O
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Scapchistica
Italiana ' '

02-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
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17

13
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42
12
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37
24
18
14
29
44

45
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G ocatore Fed
Acci aioli Fabio I TA
Aghayev M ragha I TA
Al bertini Luca I TA

Beccarini Gaconp |ITA

Ber nardi ni Tommaso | TA
Bruni Em |iano I TA
Buonanno Raffaele |ITA
Capitelli Paol o I TA
Cappai Davi de I TA
Carnicelli Valerio ITA
Ci anpi Vi ncenzo I TA
Criolo Lorenzo I TA
Ciufolini Sirio I TA
Civitareale Antoniol TA
Col asante Marianna |TA
D Angel o Angel o I TA
D Angerio Al essandr | TA
D Antoni o Neri I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Fatal i yeva U viyya AZE
Franci osi Fausto I TA
G ordani Luca I TA
Grgenti Guseppe |ITA
Graziani Sergio I TA
Ginmaldi Angela FlalTA
latrino Vincenzo I TA
Kul Ilvan BLR
Laketic Goj ko SRB
Mai one Meli ssa I TA
Marasa' G useppe I TA
Marvul I'i Dario I TA
Massi roni Marco I TA
Naunki n | gor RUS
O fini Ncolo I TA
Paduano C audi o I TA
Pal | ant e Si none I TA
Pasi ni N col o' I TA
Petrilli Leonardo ITA

Pi angerelli Mchelel TA
Pi erantozzi Stanisl I TA
Poggi ol ini Al essand | TA
Quaranta Cristiano |TA
Santinelli Mchele |ITA
Scarpa Al essandra | TA
Varvagl i one Antoniol TA
Zi ncani Riccardo I TA

El o

FI DE
1865
2426
2148
2026
2052
1858
1977
2065
2198
2224
1953
1922
1892
1959
1901
2112
1783
2022
2485
2311
2272
1808
1899
1935
1947
1898
2205
2336
1883
1943
2088
2247
2410
2156
1931
1812
2192
1850
1888
1977
2073
2155
1937
1801
2208
1789
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1.45
0. 69
0.16
-0.65
-0.35
0. 96
1.51
-0.28
-0.08
0.35
1.21
-0.3
-0.64
-0.15
-0.52
-0.88
0. 36
0.79
0.19
-0.71
-0.08
0. 69
0. 05
-1.18
-1.02
0. 25
-0. 47
0. 56
-0.94
0. 27
-1.15
-0.14
0.84
-0.81
-0.03
0. 85
0.31
1.13
1.43
-1.51
-1.25
-0.32
-0.92
-0.09
-0.05
0. 47

Med
Avv.
2107
2271
2002
1925
1918
2004
2067
1942
2099
2119
2094
2041
2035
2042
1981
1892
2086
2071
2241
2071
2157
1936
1986
2015
1961
2094
2046
2167
1968
2163
1985
2007
2203
2106
2011
2057
2078
2027
2120
2023
1880
1985
1962
1938
2015
1934

Per f

2107
2512
2152
1926
1991
2005
2217
2015
2172
2269
2166
1893
1796
1971
1833
1964
1894
2143
2482
2144
2229
1937
1915
1694
1813
1946
2118
2408
1729
2015
1914
2201
2569
2035
1940
1986
2228
2028
2120
1701
1881
2081
1814
1790
2165
1863

Anno
Nasc
1966
1993
1992
2001
2000
1974
2004
1969
1986
2000
1955
2001
2001
1962
1999
1960
2002
2001
1990
1996
1993
2005
1979
1965
2003
1961
20
1961
2004
2001
2000
1986
1965
2002
2006
2004
1996
2000
2005
1971
1994
1986
1980
2004
1995
1997
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1D

FI DE
839922
818070
847038
2824766
883786
2814205
2807713
809330
813338
856185
802220
2804382
2836225
890901
889407
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1D

FSI
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100235
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164009
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138728
109803
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118400
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155703
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172719
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139033
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica grye
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIVO T 57> \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana J| P vontesilvano - 2112-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 CM Pierantozzi Stanisla ITA 1977 | 1 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2485 0 - 1

2 2 IM  Aghayev M ragha ITA 2426 | 25 1IN Cvitareale Antonio ITA 1959 1 - O

3 26 M Ci anpi Vi ncenzo ITA 1953 | 3 GM  Naunkin | gor RUS 2410 0 - 1

4 4 IM Laketic Gojko SRB 2336 | 27 1IN Ginaldi Angela Flav ITA 1947 1 - 0

5 28 1N Marasa' G useppe ITA 1943 | 5 WGM Fat al i yeva U viyya AZE 2311 1 - O

6 6 M Franci osi Fausto ITA 2272 | 29 1IN Santinelli Mchele ITA 1937 1 - 0

7 30 1IN Gaziani Sergio ITA 1935 | 8 FM Carnicelli Valerio ITA 2224 0 - 1

8 9 M Var vagl i one Antoni o ITA 2208 | 31 CF Paduano O audio ITA 1931 1 - O

9 32 1IN diriolo Lorenzo ITA 1922 | 10 CM Kul Ivan BLR 2205 Aw- A
10 11 M Cappai Davi de ITA 2198 | 33 1N Col asante Marianna ITA 1901 1 - O

11 34 1IN Grgenti G useppe ITA 1899 | 12 M Pasi ni Nicol o' ITA 2192 0 - 1
12 13 CM Ofini Nicolo ITA 2156 | 35 CM latrino Vincenzo ITA 1898 1 - O
13 36 1IN Cufolini Sirio ITA 1892 | 15 M Al bertini Luca ITA 2148 Ap- A
14 16 M D Angel o Angel o ITA 2112 | 37 1IN Piangerelli Mchele ITA 1888 A%- A
15 38 1IN Maione Melissa ITA 1883 | 17 CM Marvulli Dario ITA 2088 Av- A
16 18 CM Poggiolini Al essandr ITA 2073 | 39 1IN Acciaioli Fabio ITA 1865 0 - 1

17 40 1IN Bruni Enmiliano ITA 1858 | 19 CM Capitelli Paolo ITA 2065 Ap- A
18 20 CM Bernardini Tonmaso ITA 2052 | 41 1N Petrilli Leonardo ITA 1850 Ax- A
19 42 1N Pallante Sinone ITA 1812 | 21 CM Beccarini G aconp ITA 2026 Aps- A
20 22 CM D Antonio Neri ITA 2022 | 44 1N Scarpa Al essandra ITA 1801 1 - O
21 45 2N Zincani Riccardo ITA 1789 | 23 FM Buonanno Raffaele ITA 1977 0 - 1
22 7 M Massi roni Marco I TA 2247 | 0 - F
23 14 CM (Quaranta Cristiano I TA 2155 | 0 - F
24 43 1IN Gordani Luca | TA 1808 | 0 - F
25 46 1IN D Angerio Al essandro I TA 1783 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIVO T 57> \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana J| P vontesilvano - 2112-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2485 | 11 M Cappai Davi de 1 ITA 2198 1 - 0
2 12 M Pasi ni Ni col o' 1 ITA 2192 | 2 IM Aghayev M ragha 1 ITA 2426 0 - 1
3 3 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2410 | 13 CM Ofini Ncolo 1 ITA 2156 1 - O
4 23 FM Buonanno Raffael e 1 ITA 1977 | 4 IM Laketic Gojko 1 SRB 2336 Aw- A
5 39 1IN Acciaioli Fabio 1 ITA 1865 | 6 M Franci osi Fausto 1 ITA 2272 0 - 1
6 8 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2224 | 22 CM D Antonio Neri 1 ITA 2022 1 - 0
7 46 1N D Angerio Al essandro 1 ITA 1783 | 9 M Varvagl i one Antonio 1 ITA 2208 Apn- A
8 10 CM Kul lvan 0.5 BLR 2205 | 28 1IN Marasa' G useppe 1 ITA 1943 1 - 0
9 15 M Al bertini Luca 0.5 ITA 2148 | 32 1IN dCiriolo Lorenzo 0.5 ITA 1922 1 - 0
10 41 1IN Petrilli Leonardo 0.5 ITA 1850 | 16 M D Angelo Angelo 0.5 ITA 2112 Awn- A
11 17 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2088 | 36 1IN Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1892 Aw- A
12 19 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2065 | 38 1IN Maione Mlissa 0.5 ITA 1883 1 - 0
13 37 1IN Piangerelli Mchele 0.5 ITA 1888 | 20 OCM Bernardini Tormaso 0.5 ITA 2052 Awx- A
14 21 CM Beccarini G aconp 0.5 ITA 2026 | 40 1IN Bruni Eniliano 0.5 ITA 1858 Ax- A
15 5 WGM Fataliyeva Uviyya 0 AZE 2311 | 42 1IN Pallante Sinone 0.5 ITA 1812 1 - O
16 7 M Massi roni Marco 0 ITA 2247 | 30 1IN Gaziani Sergio 0 ITA 1935 1 - 0
17 31 CF Paduano C audio 0 ITA 1931 | 14 CM (Quaranta Cristiano O ITA 2155 0 - 1
18 33 1IN Colasante Marianna O ITA 1901 | 18 CM Poggiolini Al essandr 0 ITA 2073 0 - 1
19 35 CM latrino Vincenzo 0 ITA 1898 | 24 CM Pierantozzi Stanisla0 ITA 1977 1 - 0
20 25 1N Civitareale Antonio O ITA 1959 | 34 1IN Grgenti G useppe 0 ITA 1899 0 - 1
21 44 1IN Scarpa Al essandra 0 ITA 1801 | 26 M Ci anpi Vincenzo 0 ITA 1953 0 - 1
22 27 1IN Gimldi Angela Flav 0 ITA 1947 | 43 1IN Gordani Luca 0 ITA 1808 A%- A
23 29 1IN Santinelli Mchele 0 ITA 1937 | 45 2N Zincani R ccardo 0 ITA 1789 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SIVO T 57> \E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana J| P vontesilvano - 2112-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 M Franci osi Fausto 2 ITA 2272 | 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2485 0 - 1
2 2 IM Aghayev Mragha 2 ITA 2426 | 3 GM  Naunkin Igor 2 RUS 2410 Ay - A
3 4 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2336 | 8 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2224 1 - 0
4 9 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2208 | 19 CM Capitelli Paolo 1.5 ITA 2065 1 - 0
5 23 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1977 | 10 CM Kul lvan 1.5 BLR 2205 0 - 1
6 15 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2148 | 46 1N D Angerio Alessandrol1l.5 ITA 1783 1 - O
7 22 CM D Antonio Neri 1 ITA 2022 | 5 WGM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2311 0 - 1
8 26 M CGanpi Vincenzo 1 ITA 1953 | 7 M  Massironi Marco 1 ITA 2247 Ap- A
9 11 M Cappai Davide 1 ITA 2198 | 28 1IN Marasa' G useppe 1 ITA 1943 Ap- A
10 36 1IN Ciufolini Sirio 1 ITA 1892 | 12 M Pasi ni N col o' 1 ITA 2192 0 - 1
11 13 &M Ofini N colo 1 I TA 2156 | 29 IN Santinelli Mchele 1 ITA 1937 1 - 0
12 14 CM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2155 | 37 1IN Piangerelli Mchele 1 ITA 1888 Ap- A
13 16 M D Angel o Angel o 1 ITA 2112 | 35 CM latrino Vincenzo 1 ITA 1898 Ap- A
14 40 1IN Bruni Eniliano 1 ITA 1858 | 17 CM Marvulli Dario 1 ITA 2088 0 - 1
15 18 CM Poggiolini Al essandr 1 ITA 2073 | 41 1IN  Petrilli Leonardo 1 ITA 1850 A% - A
16 20 CM Bernardini Tonmaso 1 ITA 2052 | 39 1IN Acciaioli Fabio 1 ITA 1865 Ap- A
17 34 1N Grgenti G useppe 1 ITA 1899 | 21 CM Beccarini G aconp 1 ITA 2026 0 - 1
18 42 1N Pallante Sinone 0.5 ITA 1812 | 27 1IN Ginmaldi Angela Flav 0.5 ITA 1947 Ax- A
19 43 1IN Gordani Luca 0.5 ITA 1808 | 32 1IN Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1922 0 - 1
20 38 1IN Maione Melissa 0.5 ITA 1883 | 25 1IN Civitareale Antonio O ITA 1959 0 - 1
21 24 CM Pierantozzi Stanisla0 ITA 1977 | 33 1IN Colasante Marianna O ITA 1901 Awp- A
22 30 1IN Gaziani Sergio 0 ITA 1935 | 44 1IN Scarpa Al essandra 0 ITA 1801 A%- A
23 45 2N Zincani Riccardo 0 ITA 1789 | 31 CF Paduano O audio 0 ITA 1931 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

Scacchistica pryg
Itahana' Rvont

02-05-2024

esilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Cat Bi anco Pun Fed
GM  Dvirnyy Danyyi l 3 I TA
GM  Naunkin | gor 2.5 RUS
CM  Kul Ivan 2.5 BLR
FM Carnicelli Valerio 2 | TA
WEGM Fataliyeva Uviyya 2 AZE
CM Marvulli Dario 2 I TA
M Pasi ni Nicol o' 2 I TA
IN Marasa' G useppe 1.5 ITA
IN Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA
CM latrino Vincenzo 1.5 ITA
IN Acciaioli Fabio 1.5 ITA
IN Piangerelli Mchele 1.5 ITA
CM Capitelli Paolo 1.5 ITA
IN D Angerio Al essandro 1.5 |TA
IN Petrilli Leonardo 1.5 ITA
CF  Paduano d audi o 1 I TA
IN Civitareale Antonio 1 I TA
IN Gimaldi Angela Flav 1 I TA
IN Santinelli Mchele 1 I TA
IN Col asante Marianna 0.5 |TA
IN G ordani Luca 0.5 ITA
IN Scarpa Al essandra 0.5 ITA
2N  Zincani Riccardo 0 I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica grye
Itahana' ' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2336 | 1 GM  Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2485 Aw- A
2 6 M Franci osi Fausto 3 ITA 2272 | 3 GM  Naunkin | gor 3.5 RUS 2410 0 - 1

3 2 IM  Aghayev M ragha 3 ITA 2426 | 5 WEeM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2311 1 - O

4 15 M Al bertini Luca 3 ITA 2148 | 12 M Pasi ni Nicol o' 8 ITA 2192 Apn- A
5 7 M Massironi Marco 2.5 ITA 2247 | 11 M  Cappai Davide 2.5 ITA 2198 Aw- A
6 14 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2155 | 8 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2224 0 - 1

7 9 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2208 | 37 1N Piangerelli Mchele 2.5 ITA 1888 1 - 0

8 20 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 2052 | 10 CM Kul Ivan 2.5 BLR 2205 Aw- A
9 13 CM Ofini Nicolo 2 ITA 2156 | 23 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1977 0 - 1

10 16 M D Angel o Angel o 2 ITA 2112 | 25 1IN Civitareale Antonio 2 ITA 1959 1 - O

11 22 CM D Antonio Neri 2 ITA 2022 | 17 CM Marvulli Dario 2 ITA 2088 1 - 0
12 42 1N Pallante Sinone 2 ITA 1812 | 19 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2065 0 - 1

13 21 CM Beccarini G aconp 2 ITA 2026 | 39 1IN Acciaioli Fabio 2 ITA 1865 App- A
14 26 M Ci anpi Vi ncenzo 2 ITA 1953 | 27 1IN Gimaldi Angela Flav1.5 ITA 1947 1 - 0
15 18 CM Poggiolini Alessandr 1.5 ITA 2073 | 35 CM latrino Vincenzo 1.5 ITA 1898 1 - O
16 40 1IN Bruni Enmiliano 1.5 ITA 1858 | 28 1IN Marasa' G useppe 1.5 ITA 1943 1 - 0
17 32 1IN Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1922 | 41 1IN Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1850 0 - 1

18 34 1IN Grgenti G useppe 1.5 ITA 1899 | 43 1IN Gordani Luca 1.5 ITA 1808 A%- A
19 29 1IN Santinelli Mchele 1 ITA 1937 | 46 1IN D Angerio Alessandro 1.5 ITA 1783 Ax- A
20 38 1IN Maione Melissa 1 ITA 1883 | 31 CF Paduano O audio 1 ITA 1931 0 - 1
21 44 1N Scarpa Al essandra 1 ITA 1801 | 33 1IN Colasante Marianna 1 ITA 1901 Awp- A
22 36 1IN Ciufolini Sirio 1 ITA 1892 | 45 2N Zincani R ccardo 1 ITA 1789 0 - 1
23 24 CM Pierantozzi Stanisla 0.5 ITA 1977 | 1- F
24 30 1IN Gaziani Sergio 0.5 ITA 1935 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica grye
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

GM ITA El o FI DE: 2485 Perf: 2482 Media: 2241.80 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1977 508 0.92 1 1 1
2 B 11 M Cappai Davi de I TA 2198 287 0.84 1 2 2
3 N6 M Franci osi Fausto | TA 2272 213 0.77 1 3 3
4 B 2 IM Aghayev M ragha ITA 2426 59 0.58 Ay 3 3
5 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2336 149 0.7 Ay 3 3
3.81 3 3

IM ITA El o FI DE: 2426 Perf: 2512 Media: 2271.40 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Cvitareale Antonio I TA 1959 467 0.92 1 1 1
2 N12 M Pasi ni Nicol o' I TA 2192 234 0.79 1 2 2
3 B3 GM  Naurkin Igor RUS 2410 16 0.52 Ay 2 2
4 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2485 -59 0.42 Ay 2 2
5 B 5 WGM Fatal i yeva U viyya AZE 2311 115 0.66 1 3 3
3.31 3 3

GM RUS El o FI DE: 2410 Perf: 2569 Media: 2203.00 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N26 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1953 457 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Ofini Ncolo I TA 2156 254 0.81 1 2 2
3 N2 IM  Aghayev M ragha | TA 2426 -16 0.48 Ay 2 2
4 B9 M Var vagl i one Antonio I TA 2208 202 0.76 1 3 3
5 N6 M Franci osi Fausto I TA 2272 138 0.69 1 4 4
3. 66 4 4

IM SRB El o FI DE: 2336 Perf: 2408 Media: 2167.60 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Ginmaldi Angela Flavia |TA 1947 389 0.91 1 1 1
2 N 23 FM Buonanno Raffaele I TA 1977 359 0.9 Ay 1 1
3 B 8 FM Carnicelli Valerio I TA 2224 112 0.65 1 2 2
4 N 10 CM  Kul lvan BLR 2205 131 0.68 1 3 3
5B 1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2485 -1490.3 Ay 3 3
3.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WGM AZE El o FI DE: 2311 Perf: 2144 Media: 2071.80 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Marasa' G useppe I TA 1943 368 0.9 0 0 0
2 B 42 1IN Pallante Sinone I TA 1812 499 0.92 1 1 1
3 N22 CM D Antonio Neri I TA 2022 289 0.84 1 2 2
4 B 13 CM Ofini Ncolo I TA 2156 155 0.71 1 3 3
5 N 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2426 -1150.34 O 3 3
3.71 3 3

M I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2229 Media: 2157.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Santinelli Mchele I TA 1937 335 0.88 1 1 1
2 N 39 1IN Acciaioli Fabio | TA 1865 407 0.92 1 2 2
3 B1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2485 -2130.23 0 2 2
4 N 17 CM Marvulli Dario I TA 2088 184 0.74 1 3 3
5 B 3 GM  Naunkin | gor RUS 2410 -1380.31 O 3 3
3.08 3 3

M | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2201 Media: 2007.25 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 1IN Gaziani Sergio I TA 1935 312 0.86 1 1 1
3 N26 M Ci anpi Vincenzo | TA 1953 294 0.85 Ay 1 1
4 N 28 1IN Marasa' G useppe I TA 1943 304 0.86 1 2 2
5B 11 M Cappai Davi de I TA 2198 49 0.57 Ay 2 2
3.14 2 2

FM I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2269 Media: 2119.20 WWw: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 1IN Gaziani Sergio I TA 1935 289 0.84 1 1 1
2 B22 CM DAntonio Neri I TA 2022 202 0.76 1 2 2
3 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2336 -1120.35 O 2 2
4 B 15 M Al bertini Luca I TA 2148 76 0.6 Ay 2 2
5 N 14 CM Quaranta Cristiano I TA 2155 69 0.6 1 3 3
3.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

M | TA El o FI DE: 2208 Perf: 2165 Media: 2015.40 WWe: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 CF Paduano daudio I TA 1931 277 0.83 1 1 1
2 N 46 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 425 0.92 Ay 1 1
3 B 19 CM Capitelli Paolo | TA 2065 143 0.69 1 2 2
4 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2410 -2020.24 0 2 2
5 B 37 1IN Piangerelli Mchele | TA 1888 320 0.87 1 3 3
3.55 3 3

CM BLR El o FI DE: 2205 Perf: 2118 Media: 2046. 00 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Criolo Lorenzo | TA 1922 283 0.84 Ay 0 0
2 B 28 1N Marasa' G useppe I TA 1943 262 0.82 1 1 1
3 N 23 FM  Buonanno Raffael e I TA 1977 228 0.79 1 2 2
4 B 4 IM Laketic Goj ko SRB 2336 -1310.32 0 2 2
5 N 20 CM Bernardini Tomraso | TA 2052 153 0.7 Ay 2 2
3.47 2 2

M I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2172 Media: 2099.60 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Col asante Mari anna I TA 1901 297 0.85 1 1 1
2 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2485 -2870.16 O 1 1
3 B 28 1IN Marasa' G useppe I TA 1943 255 0.81 Ay 1 1
4 N 32 1IN driolo Lorenzo | TA 1922 276 0.83 1 2 2
5 N7 M Massi roni Marco I TA 2247 -49 0.43 Ay 2 2
3.08 2 2

M I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2228 Media: 2078.20 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Grgenti G useppe I TA 1899 293 0.85 1 1 1
2 B2 IM  Aghayev M ragha I TA 2426 -2340.21 0 1 1
3 N36 1IN dCufolini Sirio | TA 1892 300 0.85 1 2 2
4 B 21 CM Beccarini G aconp I TA 2026 166 0.72 1 3 3
5 N15 M Al bertini Luca I TA 2148 44 0.56 Ay 3 3
3.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

cM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2035 Media: 2106.60 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM latrino Vincenzo I TA 1898 258 0.82 1 1 1
2 N3 GM  Naunkin | gor RUS 2410 -2540.19 0 1 1
3 B 29 1IN Santinelli Mchele | TA 1937 219 0.78 1 2 2
4 N5 WGM Fatal i yeva U viyya AZE 2311 -1550.29 0 2 2
5 B 23 FM  Buonanno Raffael e I TA 1977 179 0.73 O 2 2
2.81 2 2

CM ITA El o FI DE: 2155 Perf: 2081 Media: 1985.25 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 31 CF Paduano d audio I TA 1931 224 0.78 1 1 1
3 B 37 IN Piangerelli Mchele I TA 1888 267 0.82 Ay 1 1
4 N 35 CM latrino Vincenzo I TA 1898 257 0.82 1 2 2
5 B 8 FM Carnicelli Valerio I TA 2224 -69 0.4 O 2 2
2.82 2 2

M ITA El o FIDE: 2148 Perf: 2152 Media: 2002. 60 WWe: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N36 1IN Cufolini Sirio I TA 1892 256 0.81 Ay 0O 0

2 B 32 1IN diriolo Lorenzo ITA 1922 226 0.79 1 1 1

3 B 46 1IN D Angerio Alessandro I TA 1783 365 0.9 1 2 2

4 N 8 FM Carnicelli Valerio I TA 2224 -76 0.4 Ay 2 2

5 B 12 M Pasini Ncolo ITA 2192 -44 0.44 Ay 2 2
3.34 2 2

M I TA El o FIDE: 2112 Perf: 1964 Media: 1892.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Piangerelli Mchele I TA 1888 224 0.78 Ay 0 0
2 N 41 1IN Petrilli Leonardo | TA 1850 262 0.82 Ay 0 0
3 B 3 CM latrino Vincenzo I TA 1898 214 0.77 Ay 0 0
4 N 39 1IN Acciaioli Fabio I TA 1865 247 0.81 Ay 0 0
5 B 25 1IN Civitareale Antonio I TA 1959 153 0.7 1 1 1
3.88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

CcM ITA El o FI DE: 2088 Perf: 1914 Media: 1985.40 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Maione Melissa | TA 1883 205 0.76 Ay 0 0
2 B 36 IN Ciufolini Sirio I TA 1892 196 0.75 Ay 0 0
3 N 40 1IN Bruni Enmiliano I TA 1858 230 0.79 1 1 1
4 B 6 M Franci osi Fausto I TA 2272 -184 0.26 0 1 1
5 N 22 CM D Antonio Neri I TA 2022 66 0.59 0 1 1
3.15 1 1

CM ITA El o FI DE: 2073 Perf: 1881 Media: 1880.40 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Acciaioli Fabio | TA 1865 208 0.77 O 0 0
2 N 33 1N Colasante Marianna I TA 1901 172 0.73 1 1 1
3 B 41 1IN Petrilli Leonardo | TA 1850 223 0.78 Ay 1 1
4 N 37 1IN Piangerelli Mchele | TA 1888 185 0.74 O 1 1
5 B 35 CM latrino Vincenzo | TA 1898 175 0.73 1 2 2
3.75 2 2

CM ITA El o FI DE: 2065 Perf: 2015 Media: 1942.80 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 IN Bruni Enmiliano | TA 1858 207 0.77 Ay 0 0
2 B 38 IN  Maione Melissa I TA 1883 182 0.74 1 1 1
3 N9 M Varvagl i one Antonio I TA 2208 -1430.31 O 1 1
4 B 26 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1953 112 0.65 Ay 1 1
5 N 42 1N Pallante Sinone | TA 1812 253 0.81 1 2 2
3.28 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 1991 Media: 1918.20 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Petrilli Leonardo | TA 1850 202 0.76 Ay 0O 0
2 N 37 1IN Piangerelli Mchele | TA 1888 164 0.72 Ay 0 0
3 B 39 1IN Acciaioli Fabio I TA 1865 187 0.74 Ay 0 0
4 N 46 1IN D Angerio Al essandro I TA 1783 269 0.83 1 1 1
5 B 10 CM Kul Ivan BLR 2205 -1530.3 Ay 1 1
3.35 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

02-05-2024

Scacchistica pryg

Italiana ' J' Mont

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

esilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

M I TA

T C N Cat
1 N 42 1IN
2 B 40 1IN
3 N 34 1IN
4 N12 M

5 B 39 1IN

El o FI DE: 2026

Normre

Pal | ante Si nobne
Bruni Emliano

G rgenti G useppe
Pasi ni Nicol o'
Acci ai oli Fabio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1926
FIDE Ital
1812
1858
1899
2192
1865

Medi a: 1925.20 WWe: -0.65
Dif Exp R F PE PT
214 0.77 Ay 0
168 0.72 Ay
127 0.67 1
-166 0.28 0
161 0.71 Ay
3.15

Y =]
R B R RE OO

CM ITA

T C N Cat

1 B 44 1N

2 N8 FM

3 B 5 WGM
4 N 31 CF

5B 17 CM

El o FI DE: 2022

Norre

Scarpa Al essandra
Carnicelli Valerio
Fatal i yeva U viyya
Paduano C audi o
Marvul I'i Dario

Perf:

Fed
I TA
I TA
AZE
I TA
I TA

2143
FIDE I tal
1801
2224
2311
1931
2088

Medi a: 2071.00 WWe: 0.79

Dif Exp. R FPE PT

221 0.78 1 1 1

-2020.24 0 1 1

-2890.16 0 1 1

91 0.62 1 2 2

-66 0.41 1 3 3
2.21 3 3

FM I TA

T C N Cat
1 N 45 2N
2 B 4 M
3 B 10 C™M
4 N 41 1IN
5 N 13 CM

El o FI DE: 1977

None

Zincani Riccardo
Laketic Goj ko

Kul 1van

Petrilli Leonardo
Ofini N colo'

Perf :

Fed
I TA
SRB
BLR
I TA
I TA

2217
FIDE Ita
1789
2336
2205
1850
2156

Medi a: 2067.20 WWe: 1.51
Dif Exp R F PE PT
188 0.74 1 1
-350 0.1 Ay 1
-2280.21 0 1
127 0.67 1 2
-1790.27 1 3
1.99 3

W W NP P

CcM I TA

T C N Cat
1 B1 GM
2 N35 C™M
3 B 33 1IN
4 N 43 1IN
5 0

El o FI DE: 1977

None

Dvi rnyy Danyyi |
latrino Vincenzo
Col asante Mari anna
G ordani Luca

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE | tal
2485
1898
1901
1808

1701

Medi a: 2023.00 WWwe: -1.51

Dif Exp R FPE PT
-508 0.08 O 0
79 0.61 0

0

76 0.6 Ay 0
169 0.72 0 0
0

0

P P, OOOOo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1959 Perf: 1971 Media: 2042.40 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM  Aghayev M ragha I TA 2426 -467 0.08 O 0 0
2 B 34 1IN drgenti Guseppe I TA 1899 60 0.58 O 0 0
3 N 38 1IN Miione Melissa | TA 1883 76 0.6 1 1 1
4 B 36 1IN Cufolini Sirio I TA 1892 67 0.59 1 2 2
5 N16 M D Angel o Angel o ITA 2112 -1530.3 0 2 2
2.15 2 2

M I TA El o FI DE: 1953 Perf: 2166 Media: 2094.00 WWe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM  Naurkin | gor RUS 2410 -457 0.08 O 0 0
2 N 44 1N Scarpa Al essandra I TA 1801 152 0.7 1 1 1
3 B7 M Massi roni Marco I TA 2247 -294 0.15 Ay 1 1
4 N 19 CM Capitelli Paolo I TA 2065 -112 0.35 Ay 1 1
5 B 27 1IN Gimaldi Angela Flavia |TA 1947 6 0.51 1 2 2
1.79 2 2

IN ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1813 Media: 1961.60 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM Laketic Gojko SRB 2336 -3890.09 O 0 0
2 B 43 1IN Gordani Luca | TA 1808 139 0.69 Ay 0 0
3 N 42 1IN Pallante Sinone | TA 1812 135 0.68 Ay 0 0
4 B 34 1IN Grgenti G useppe I TA 1899 48 0.57 Av 0 0
5 N26 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1953 -6 0.49 O 0 0
2.52 0 0

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2015 Media: 2163.80 WWw: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 WGM Fatal i yeva U viyya AZE 2311 -3680.1 1 1 1
2 N10 CM Kul lvan BLR 2205 -2620.18 0 1 1
3 N11 M Cappai Davide ITA 2198 -2550.19 Ay 1 1
4 B 7 M Massi roni Marco I TA 2247 -3040.14 O 1 1
5 N 40 1IN Bruni Eniliano I TA 1858 85 0.62 0 1 1
1.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1814 Media: 1962.40 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 M Franci osi Fausto I TA 2272 -3350.12 O 0 0
2 B 45 2N Zincani Riccardo I TA 1789 148 0.7 1 1 1
3 N13 CM Ofini Ncolo' I TA 2156 -2190.22 0 1 1
4 B 42 1N Pallante Sinmone I TA 1812 125 0.67 O 1 1
5 B 46 1N D Angerio Al essandro I TA 1783 154 0.71 Ay 1 1
2.42 1 1

IN I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1694 Media: 2015.25 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 FM Carnicelli Valerio | TA 2224 -2890.16 0 0 0
2 N7 M Massi roni Marco | TA 2247 -3120.14 0 0 0
3 B 44 1IN Scarpa Al essandra I TA 1801 134 0.68 Ay 0 0
4 N 45 2N Zincani Riccardo I TA 1789 146 0.7 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.68 0 0

CF ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1940 Media: 2011.40 WWe: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 M Varvagl i one Antonio | TA 2208 -277 0.17 O 0 0
2 B 14 CM Qaranta Cristiano I TA 2155 -2240.22 O 0 0
3 N 45 2N Zincani Riccardo I TA 1789 142 0.69 1 1 1
4 B 22 CM D Antonio Neri I TA 2022 -91 0.38 0 1 1
5 N 38 1IN Maione Melissa I TA 1883 48 0.57 1 2 2
2.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1893 Media: 2041.80 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Kul lvan BLR 2205 -2830.16 Ay 0 0
2 N15 M Al bertini Luca I TA 2148 -226 0.21 0 0 0
3 N 43 1IN Gordani Luca | TA 1808 114 0.66 1 1 1
4 B 11 M Cappai Davi de I TA 2198 -276 0.17 O 1 1
5 B 41 1IN Petrilli Leonardo I TA 1850 72 0.6 O 1 1
1.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1833 Media: 1981.40 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 M Cappai Davi de I TA 2198 -2970.15 0 0 0
2 B 18 CM Poggiolini Alessandro I TA 2073 -172 0.27 O 0 0
3 N 24 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1977 -76 0.4 Ay 0 0
4 B 40 1IN Bruni Emliano I TA 1858 43 0.56 Ay 0 0
5 N 44 1IN Scarpa Al essandra I TA 1801 100 0.64 Ay 0 0
2.02 0 0

1IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1915 Media: 1986.40 WW: 0.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B12 M Pasi ni Nicol o' I TA 2192 -2930.15 0 0 0

2 N25 1IN Cvitareale Antonio I TA 1959 -60 0.42 1 1 1

3 B 21 CM Beccarini G aconp I TA 2026 -127 0.33 0 1 1

4 N 27 1IN Gimldi Angela Flavia |TA 1947 -48 0.43 Ay 1 1

5 B 43 1IN Gordani Luca | TA 1808 91 0.62 Ay 1 1
1.95 1 1

cM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1946 Media: 2094.60 WWe: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 CM Ofini Nicolo I TA 2156 -258 0.18 0 0 0
2 B 24 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1977 -79 0.39 1 1 1
3 N16 M D Angel o Angel o I TA 2112 -2140.23 Ay 1 1
4 B 14 CM Quaranta Cristiano I TA 2155 -2570.18 0 1 1
5 N 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2073 -1750.27 O 1 1
1.25 1 1

IN ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1796 Media: 2035.20 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 M Al bertini Luca I TA 2148 -2560.19 Ay 0 0
2 N17 CM Marvulli Dario ITA 2088 -196 0.25 Ay 0 0
3 B12 M Pasi ni Nicol o' I TA 2192 -3000.15 0 0 0
4 N 25 IN Civitareale Antonio I TA 1959 -67 0.41 O 0 0
5 B 45 2N Zincani Riccardo I TA 1789 103 0.64 O 0 0
1.64 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 2120 Media: 2120.00 WWe: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 M D Angel o Angel o I TA 2112 -2240.22 Ay 0 0
2 B 20 CM Bernardini Tomraso I TA 2052 -1640.28 Ay 0 0
3 N 14 CM Quaranta Cristiano I TA 2155 -2670.18 Ay 0 0
4 B 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2073 -1850.26 1 1 1
5 N9 M Varvagl i one Antonio I TA 2208 -3200.13 O 1 1
1. 07 1 1

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1729 Media: 1968.80 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 CM Marvulli Dario | TA 2088 -2050.24 Ay 0 0
2 N19 CM Capitelli Paolo | TA 2065 -182 0.26 0 0 0
3 B 25 IN Civitareale Antonio I TA 1959 -76 0.4 0 0 0
4 N 44 1IN Scarpa Al essandra I TA 1801 82 0.61 AYy 0 0
5 B 31 CF Paduano d audio I TA 1931 -48 0.43 0 0 0
1.94 0 0

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 2107 Media: 2107.00 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2073 -2080.23 1 1 1
2 B 6 M Franci osi Fausto I TA 2272 -407 0.08 O 1 1
3 N 20 CM Bernardini Tomraso | TA 2052 -187 0.26 Ay 1 1
4 B 16 M D Angel o Angel o I TA 2112 -247 0.19 Ay 1 1
5 N 21 CM Beccarini G acono I TA 2026 -161 0.29 Ay 1 1
1.05 1 1

IN ITA El o FI DE: 1858 Perf: 2005 Media: 2004. 60 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Capitelli Paolo I TA 2065 -2070.23 Ay 0 0
2 N 21 CM Beccarini G aconp I TA 2026 -1680.28 Ay 0 0
3 B 17 CM Marvulli Dario | TA 2088 -2300.21 O 0 0
4 N 33 1IN Col asante Mari anna I TA 1901 -43 0.44 Ay 0 0
5 B 28 1N Marasa' G useppe I TA 1943 -85 0.38 1 1 1
1.54 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica grye
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)

IN I TA El o FI DE: 1850 Perf: 2028 Media: 2027.20 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 2052 -202 0.24 Ay 0 0
2 B16 M D Angel o Angel o I TA 2112 -2620.18 Ay 0 0
3 N 18 CM Poggiolini Al essandro I TA 2073 -2230.22 Ay 0 0
4 B 23 FM Buonanno Raffaele I TA 1977 -127 0.33 0 0 0
5 N 32 IN Ciriolo Lorenzo I TA 1922 -72 0.4 1 1 1
1.37 1 1

IN ITA El o FIDE: 1812 Perf: 1986 Media: 2057.20 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 CM Beccarini G aconmo I TA 2026 -2140.23 Ay 0 0
2 N5 WGM Fatal i yeva U viyya AZE 2311 -499 0.08 O 0 0
3 B 27 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1947 -135 0.32 Ay 0 0
4 N 29 IN Santinelli Mchele I TA 1937 -1250.33 1 1 1
5 B 19 CM Capitelli Paolo I TA 2065 -2530.19 0 1 1
1.15 1 1

IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1937 Media: 1936.25 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 27 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1947 -139 0.31 Ay 0 0
3 B 32 1IN driolo Lorenzo I TA 1922 -1140.34 0 0 0
4 B 24 CM Pierantozzi Stanislao I TA 1977 -169 0.28 1 1 1
5 N 34 1IN Grgenti G useppe I TA 1899 -91 0.38 Ay 1 1
1.31 1 1

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1790 Media: 1938.80 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM D Antonio Neri I TA 2022 -2210.22 0 0 0
2 B 26 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1953 -152 0.3 O 0 0
3 N 30 1IN Gaziani Sergio I TA 1935 -1340.32 Ay 0 0
4 B 38 1IN Miione Melissa | TA 1883 -82 0.39 Ay 0 0
5 B 33 1IN Colasante Marianna I TA 1901 -100 0.36 Ay 0 0
1.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1812035A)
Italiana 'J' Montesilvano - 21-12-2018 - 23-12-2018

2N I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1863 Media: 1934.40 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM  Buonanno Raffael e I TA 1977 -188 0.26 O 0 0
2 N29 1IN Santinelli Mchele | TA 1937 -148 0.3 O 0 0
3 B 31 CF Paduano C audio I TA 1931 -142 0.31 0 0 0
4 B 30 1IN Gaziani Sergio I TA 1935 -146 0.3 1 1 1
5 N 36 1IN Ciufolini Sirio I TA 1892 -1030.36 1 2 2
1.53 2 2
IN ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1894 Media: 2086.25 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 M  Varvaglione Antonio ITA 2208 -4250.08 Ay 0 1
3 N15 M Al bertini Luca | TA 2148 -3650.1 0 0 1
4 B 20 CM Bernardini Tommaso I TA 2052 -269 0.17 O 0 1
5 N 29 1IN Santinelli Mchele | TA 1937 -1540.29 Ay 0 1
0. 64 0 1
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